2022 年 3月 吉日

お客様各位

株式会社ケルク電子システム

代表取締役社長 仲 峰由

価格改定（値上げ）のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、既にご高承の通り、昨今の半導体部品や電子部品、金属類、樹脂など原材料の

価格高騰や運送費の高騰及びそれらに起因する部品・副資材の調達コストの上昇に伴い

あらゆるメーカー・分野からの価格改定（値上げ）のお知らせが届いております。

つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り 2022 年 6 月１日より順次、

価格改定（値上げ）をさせて頂きたくお願い申し上げます。

何卒、事情をご賢察頂きご理解とご了承を賜りますとともに、引き続きご愛顧を

賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１：価格改定（値上げ）対象機種

対 象 商 品 改定（値上げ率）

ＡＨＤカメラ製品シリーズ 約８％～１５％

ＳＤカードレコーダー製品シリーズ 約８％～２０％

ＩＰカメラ製品シリーズ 約８％～１８％

その他 周辺機器 約８％～２０％

１：弊社、取扱いメーカー商品は各社の価格改定金額及び日程に準拠します。

２：2022 年 6月１日より新価格の納入となりますので、それ以前のお見積り価格は

お見積り有効期限にご注意ください。

３：弊社営業担当から改めてお見積り書を提出いたします。

以上